[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.04.2016                                                                                               № 359
Об исполнении полномочий по подготовке и проведению
 Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
В соответствии с Законом Нижегородской области от 02.12.2015 № 178-З              «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
   1.Определить отдел сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, органом, исполняющим полномочия по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.

2.Отделу сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Л.В. Малову.
Глава администрации                                                                                   Н.А. Левкин